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 Innledning  

 

Alternativ A gjelder leie av SO2 -målestasjon inkludert datahåndtering og drift. Kontrakten 

skal gjelde i tre - 3 - år fra kontraktsinngåelse, med opsjon på 1 + 1 år.  

Oppdragsgiver står fritt til å velge om opsjonen skal utløses. Dersom oppdragsgiver 

ønsker å utløse opsjonen, gis det beskjed 3 måneder før opsjonen skal tre i kraft. 

Pristilbudet skal synliggjøre årlige kostnader til etablering, drift og vedlikehold over en 5-

års periode. Se prisskjema.  

 

 Absolutte krav 

 

 SO2-målestasjonen  

Leverandøren skal tilby en komplett målestasjon for måling av SO2-konsentrasjon i 

uteluft i henhold til gjeldende lovverk og måleprogram fra 2012 (vedlegg 5). 

Det skal leveres nødvendige instrumenter for måling av SO2-konsentrasjon i uteluft 

inkludert utstyr for drift, kalibrering og vedlikehold av stasjonen. Dersom 

målestasjon/utstyr må stå innendørs må tilbudet inkludere målebu. 

Stasjon skal måle timemiddel SO2-konsentrasjon og må være satt opp for fortløpende 

publisering av innsamlede data på www.luftkvalitet.info. Stasjonen må driftes i henhold 

til kvalitetssystemet for måling av luft utarbeidet av Referanselaboratoriet for luftkvalitet 

i Norge.  

Måleinstrumentene og målemetode må oppfylle kravene satt i forurensningsforskriften 

kap. 7 og luftkvalitetsdirektivet (EUs direktiv om luftkvalitet «2008/50/EC on ambient air 

quality and cleaner air for Europe»).»  

 

 Plassering av målestasjonen 

Målestasjonen skal ligge på kommunal grunn på Holta i Lillesand kommune, jf. 

måleprogram datert 22. mai 2012. Dette er samme sted som dagens målestasjon ligger. 

Plasseringen er markert med rød sirkel på kartet nedenfor. 
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 Tilgjengeliggjøring av dataene  

Som et ledd i kommunens opplysningsarbeid ovenfor sine innbyggere, er det viktig at 

måleinformasjonen fortløpende gjøres tilgjengelig på egnet måte på internett. 

Fortløpende publisering (hver time) av innsamlede data på www.luftkvalitet.info inngår 

derfor som et krav til leverandøren og må være inkludert i tilbudet.  

 

 Installasjon 

Det skal leveres en ferdig montert målebu/stasjon med inneholdende instrumenter 

installert, igangsatt og koblet opp mot www.luftkvalitet.info.   

 

 

 

 


